

積 算 書

令 和 4 年 度

令和4年度熊本空港排水施設設計

九州地方整備局

空 港 名 熊本空港

項 目 空港整備事業費

費 目 空港整備事業費

目 の 細 分 測量設計費

積 算 番 号 181722029

積算内訳表

令和4年度熊本空港排水施設設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					10,353,006	
施設設計					10,353,006	
打合せ					506,100	
打合せ					506,100	
打合せ協議					506,100	
1 設計協議(事前協議)		式	1.00	109,800.00	109,800	
2 設計協議(中間報告)		式	1.00	219,600.00	219,600	
3 設計協議(最終報告)		式	1.00	176,700.00	176,700	
構造物設計					9,492,444	
排水設計					9,492,444	
平面・縦横断実施設計					701,046	
4 現地調査		式	1.00	65,440.00	65,440	
5 平面・縦横断設計		式	1.00	212,298.00	212,298	
6 数量計算		式	1.00	316,802.00	316,802	
7 照査		式	1.00	106,506.00	106,506	
管渠実施設計(1)					299,200	
8 設計計画		式	1.00	25,600.00	25,600	
9 設計図		式	1.00	51,700.00	51,700	

積算内訳表

令和4年度熊本空港排水施設設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 施工計画		式	1.00	67,060.00	67,060	
11 数量計算等		式	1.00	67,840.00	67,840	
12 概算工事費算定		式	1.00	66,200.00	66,200	
13 照査		式	1.00	20,800.00	20,800	
管渠実施設計 (2)					3,172,400	
14 設計計画		式	1.00	179,200.00	179,200	
15 応力計算		式	1.00	439,600.00	439,600	
16 設計図		式	1.00	361,900.00	361,900	
17 施工計画		式	1.00	801,500.00	801,500	
18 数量計算等		式	1.00	520,800.00	520,800	
19 概算工事費算定		式	1.00	723,800.00	723,800	
20 照査		式	1.00	145,600.00	145,600	
管渠実施設計 (3)					2,579,486	
21 設計計画		式	1.00	407,536.00	407,536	
22 各種計算		式	1.00	349,516.00	349,516	
23 耐震設計		式	1.00	245,308.00	245,308	
24 設計図作成		式	1.00	476,006.00	476,006	
25 数量計算		式	1.00	422,386.00	422,386	

積算内訳表

令和4年度熊本空港排水施設設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
26 概算工事費算定		式	1.00	87,258.00	87,258	
27 照査		式	1.00	170,476.00	170,476	
28 報告書作成		式	1.00	421,000.00	421,000	
管渠実施設計（4）					157,792	
29 耐震設計		式	1.00	157,792.00	157,792	
開渠実施設計					1,563,360	
30 設計計画		式	1.00	76,800.00	76,800	
31 設計図		式	1.00	264,000.00	264,000	
32 施工計画		式	1.00	250,380.00	250,380	
33 数量計算等		式	1.00	384,000.00	384,000	
34 概算工事費算定		式	1.00	386,580.00	386,580	
35 照査		式	1.00	201,600.00	201,600	
ボックスカルバート実施設計（1）					376,360	
36 設計計画		式	1.00	25,600.00	25,600	
37 設計図		式	1.00	134,300.00	134,300	
38 施工計画		式	1.00	40,480.00	40,480	
39 数量計算等		式	1.00	41,740.00	41,740	
40 概算工事費算定		式	1.00	79,340.00	79,340	

積算内訳表

令和4年度熊本空港排水施設設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
41 照査		式	1.00	54,900.00	54,900	
ボックスカルバート実施設計（2）					642,800	
42 設計計画		式	1.00	25,600.00	25,600	
43 応力計算		式	1.00	156,500.00	156,500	
44 設計図		式	1.00	134,300.00	134,300	
45 施工計画		式	1.00	68,100.00	68,100	
46 数量計算等		式	1.00	59,900.00	59,900	
47 概算工事費算定		式	1.00	143,500.00	143,500	
48 照査		式	1.00	54,900.00	54,900	
直接経費					354,462	
直接経費					354,462	
事務用品費					87,376	
49 事務用品費		式	1.00	87,376.00	87,376	
業務成果品費					267,086	
50 印刷製本費		式	1.00	267,086.00	267,086	

総括表

令和4年度熊本空港排水施設設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	9,998,544 + 354,462				10,353,006	
直接人件費					9,998,544	
直接経費					354,462	
その他原価	$9,998,544 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,384,215	
業務原価	10,353,006 + 5,384,215				15,737,221	
一般管理費等	$15,737,221 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,714$				8,472,779	
業務価格	15,737,221 + 8,472,779				24,210,000	
消費税等相当額	$24,210,000 \times 10.00\%$				2,421,000	
業務委託料	24,210,000 + 2,421,000				26,631,000	

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：1

名称：設計協議(事前協議)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.000	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00式			109,800.00	109,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：設計協議(中間報告)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	2.000	58,600.00	117,200		
技師（A）		人	2.000	51,200.00	102,400		
合 計	作業能力：1.00式			219,600.00	219,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3

名称：設計協議(最終報告)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	1.000	66,900.00	66,900		
主任技師		人	1.000	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.000	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00式			176,700.00	176,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：4

名称：現地調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.490	51,200.00	25,088		
技師（B）		人	0.970	41,600.00	40,352		
合 計	作業能力：1.00式			65,440.00	65,440		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：5

名称：平面・縦横断設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.970	58,600.00	56,842		
技師（A）		人	1.460	51,200.00	74,752		
技師（B）		人	1.940	41,600.00	80,704		
合 計	作業能力：1.00式			212,298.00	212,298		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：6

名称：数量計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.940	41,600.00	80,704		
技師（C）		人	2.910	32,800.00	95,448		
技術員		人	4.850	29,000.00	140,650		
合 計	作業能力：1.00式			316,802.00	316,802		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：7
 名称：照査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.970	58,600.00	56,842		
技師（A）		人	0.970	51,200.00	49,664		
合 計	作業能力：1.00式			106,506.00	106,506		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

番号：8
 名称：設計計画 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.500	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00式			25,600.00	25,600		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

番号：9
 名称：設計図 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.500	41,600.00	20,800		
技師（C）		人	0.500	32,800.00	16,400		
技術員		人	0.500	29,000.00	14,500		
合 計	作業能力：1.00式			51,700.00	51,700		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：10

名称：施工計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.300	51,200.00	15,360		
技師（B）		人	0.500	41,600.00	20,800		
技師（C）		人	0.500	32,800.00	16,400		
技術員		人	0.500	29,000.00	14,500		
合 計	作業能力：1.00式			67,060.00	67,060		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：11

名称：数量計算等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.300	32,800.00	9,840		
技術員		人	2.000	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00式			67,840.00	67,840		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：12

名称：概算工事費算定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.500	41,600.00	20,800		
技師（C）		人	0.500	32,800.00	16,400		
技術員		人	1.000	29,000.00	29,000		
合 計	作業能力：1.00式			66,200.00	66,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：13

名称：照査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.500	41,600.00	20,800		
合 計	作業能力：1.00式			20,800.00	20,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：14

名称：設計計画 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.500	51,200.00	179,200		
合 計	作業能力：1.00式			179,200.00	179,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：15

名称：応力計算 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.500	51,200.00	179,200		
技師（B）		人	3.500	41,600.00	145,600		
技師（C）		人	3.500	32,800.00	114,800		
合 計	作業能力：1.00式			439,600.00	439,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：16

名称：設計図

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	3.500	41,600.00	145,600		
技師（C）		人	3.500	32,800.00	114,800		
技術員		人	3.500	29,000.00	101,500		
合 計	作業能力：1.00式			361,900.00	361,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：17

名称：施工計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.500	51,200.00	179,200		
技師（B）		人	7.000	41,600.00	291,200		
技師（C）		人	7.000	32,800.00	229,600		
技術員		人	3.500	29,000.00	101,500		
合 計	作業能力：1.00式			801,500.00	801,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：18

名称：数量計算等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	3.500	32,800.00	114,800		
技術員		人	14.000	29,000.00	406,000		
合 計	作業能力：1.00式			520,800.00	520,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：19

名称：概算工事費算定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	7.000	41,600.00	291,200		
技師（C）		人	7.000	32,800.00	229,600		
技術員		人	7.000	29,000.00	203,000		
合 計	作業能力：1.00式			723,800.00	723,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：20

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	3.500	41,600.00	145,600		
合 計	作業能力：1.00式			145,600.00	145,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：21

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	0.700	66,900.00	46,830		
主任技師		人	1.050	58,600.00	61,530		
技師（A）		人	1.760	51,200.00	90,112		
技師（B）		人	2.810	41,600.00	116,896		
技師（C）		人	2.810	32,800.00	92,168		
合 計	作業能力：1.00式			407,536.00	407,536		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：22

名称：各種計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.050	58,600.00	61,530		
技師（A）		人	1.760	51,200.00	90,112		
技師（B）		人	2.110	41,600.00	87,776		
技師（C）		人	2.110	32,800.00	69,208		
技術員		人	1.410	29,000.00	40,890		
合 計	作業能力：1.00式			349,516.00	349,516		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：23

名称：耐震設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.750	58,600.00	43,950		
技師（A）		人	1.500	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	1.880	41,600.00	78,208		
技師（C）		人	0.750	32,800.00	24,600		
技術員		人	0.750	29,000.00	21,750		
合 計	作業能力：1.00式			245,308.00	245,308		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：24

名称：設計図作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.050	58,600.00	61,530		
技師（A）		人	2.110	51,200.00	108,032		
技師（B）		人	3.160	41,600.00	131,456		
技師（C）		人	3.160	32,800.00	103,648		
技術員		人	2.460	29,000.00	71,340		
合 計	作業能力：1.00式			476,006.00	476,006		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：25

名称：数量計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.700	58,600.00	41,020		
技師（A）		人	2.110	51,200.00	108,032		
技師（B）		人	3.160	41,600.00	131,456		
技師（C）		人	2.460	32,800.00	80,688		
技術員		人	2.110	29,000.00	61,190		
合 計	作業能力：1.00式			422,386.00	422,386		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：26

名称：概算工事費算定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.340	51,200.00	17,408		
技師（B）		人	0.520	41,600.00	21,632		
技師（C）		人	0.860	32,800.00	28,208		
技術員		人	0.690	29,000.00	20,010		
合 計	作業能力：1.00式			87,258.00	87,258		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：27

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	0.700	66,900.00	46,830		
主任技師		人	2.110	58,600.00	123,646		
合 計	作業能力：1.00式			170,476.00	170,476		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：28

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	4.000	51,200.00	204,800		
技師（B）		人	3.000	41,600.00	124,800		
技師（C）		人	1.000	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00式			421,000.00	421,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：29

名称：耐震設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.480	58,600.00	28,128		
技師（A）		人	0.970	51,200.00	49,664		
技師（B）		人	1.210	41,600.00	50,336		
技師（C）		人	0.480	32,800.00	15,744		
技術員		人	0.480	29,000.00	13,920		
合 計	作業能力：1.00式			157,792.00	157,792		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：30

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.500	51,200.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00式			76,800.00	76,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：31

名称：設計図

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.500	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	4.500	41,600.00	187,200		
合 計	作業能力：1.00式			264,000.00	264,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：32

名称：施工計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.900	51,200.00	46,080		
技師（B）		人	1.500	41,600.00	62,400		
技師（C）		人	3.000	32,800.00	98,400		
技術員		人	1.500	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00式			250,380.00	250,380		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：33

名称：数量計算等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.500	41,600.00	62,400		
技師（C）		人	4.500	32,800.00	147,600		
技術員		人	6.000	29,000.00	174,000		
合 計	作業能力：1.00式			384,000.00	384,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：34

名称：概算工事費算定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.900	51,200.00	46,080		
技師（B）		人	1.500	41,600.00	62,400		
技師（C）		人	4.500	32,800.00	147,600		
技術員		人	4.500	29,000.00	130,500		
合 計	作業能力：1.00式			386,580.00	386,580		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：35

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.500	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	3.000	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00式			201,600.00	201,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：36

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.500	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00式			25,600.00	25,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：37

名称：設計図

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.000	41,600.00	41,600		
技師（C）		人	1.500	32,800.00	49,200		
技術員		人	1.500	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00式			134,300.00	134,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：38

名称：施工計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.300	41,600.00	12,480		
技師（C）		人	0.500	32,800.00	16,400		
技術員		人	0.400	29,000.00	11,600		
合 計	作業能力：1.00式			40,480.00	40,480		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：39

名称：数量計算等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.300	32,800.00	9,840		
技術員		人	1.100	29,000.00	31,900		
合 計	作業能力：1.00式			41,740.00	41,740		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：40

名称：概算工事費算定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.200	51,200.00	10,240		
技師（B）		人	0.500	41,600.00	20,800		
技師（C）		人	0.500	32,800.00	16,400		
技術員		人	1.100	29,000.00	31,900		
合 計	作業能力：1.00式			79,340.00	79,340		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：41

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.500	58,600.00	29,300		
技師（A）		人	0.500	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00式			54,900.00	54,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：42

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.500	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00式			25,600.00	25,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：43

名称：応力計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.000	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	1.000	41,600.00	41,600		
技師（C）		人	1.500	32,800.00	49,200		
技術員		人	0.500	29,000.00	14,500		
合 計	作業能力：1.00式			156,500.00	156,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：44

名称：設計図

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.000	41,600.00	41,600		
技師（C）		人	1.500	32,800.00	49,200		
技術員		人	1.500	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00式			134,300.00	134,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：45

名称：施工計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.500	41,600.00	20,800		
技師（C）		人	1.000	32,800.00	32,800		
技術員		人	0.500	29,000.00	14,500		
合 計	作業能力：1.00式			68,100.00	68,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：46

名称：数量計算等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.500	32,800.00	16,400		
技術員		人	1.500	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00式			59,900.00	59,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：47

名称：概算工事費算定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.500	51,200.00	25,600		
技師（B）		人	1.000	41,600.00	41,600		
技師（C）		人	1.000	32,800.00	32,800		
技術員		人	1.500	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00式			143,500.00	143,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：48

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.500	58,600.00	29,300		
技師（A）		人	0.500	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00式			54,900.00	54,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度熊本空港排水施設設計

番号：49

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.000	87,376.00	87,376		
合 計	作業能力：1.00式			87,376.00	87,376		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：50

名称：印刷製本費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
印刷製本費		式	1.000	267,086.00	267,086		
合 計	作業能力：1.00式			267,086.00	267,086		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし